1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Matão/SP, no uso de suas atribuições,

torna público:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 04 de fevereiro de 2024, conforme Anexo

Único que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o disposto

no Capítulo 9, em especial item 9.2 do Edital de Abertura.

3 -  Para a interposição de recurso referente ao gabarito o candidato deverá, obrigatoriamente,

acessar o endereço eletrônico  https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/764, no

link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias

07 e 08/02/2024, das 09 às 16 horas, devendo utilizar um formulário para cada questão.

Matão, 06 de fevereiro de 2024.

APARECIDO FERRARI
Prefeito de Matão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

CONCURSO PÚBLICO 04/2023

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 04/02/2024

201- ARQUITETO

1 B  2 C  3 D  4 B  5 B  6 D  7 C  8 D  9 A  10 B

11 A  12 C  13 C  14 D  15 B  16 A  17 B  18 D  19 C  20 D

21 C  22 A  23 B  24 C  25 D  26 A  27 B  28 C  29 D  30 B

31 A  32 D  33 B  34 D  35 B  36 C  37 A  38 A  39 D  40 D

202- ENGENHEIRO CIVIL

1 C  2 B  3 C  4 B  5 D  6 D  7 A  8 C  9 B  10 C

11 A  12 D  13 A  14 C  15 C  16 B  17 B  18 C  19 D  20 C

21 A  22 D  23 C  24 A  25 C  26 D  27 C  28 C  29 B  30 D

31 A  32 A  33 A  34 D  35 C  36 A  37 D  38 A  39 D  40 C

203- ENGENHEIRO AMBIENTAL

1 B  2 C  3 D  4 B  5 B  6 D  7 C  8 D  9 A  10 B

11 A  12 C  13 C  14 D  15 B  16 C  17 B  18 A  19 D  20 D

21 A  22 C  23 C  24 B  25 B  26 D  27 A  28 C  29 D  30 B

31 D  32 A  33 B  34 D  35 B  36 C  37 A  38 A  39 D  40 D

204- ENGENHEIRO DE TRÂNSITO E MOBILIDADE URBANA

1 B  2 C  3 D  4 B  5 B  6 D  7 C  8 D  9 A  10 B

11 A  12 C  13 C  14 D  15 B  16 D  17 C  18 B  19 A  20 C

21 B  22 D  23 C  24 A  25 A  26 B  27 C  28 D  29 D  30 C

31 B  32 A  33 B  34 D  35 B  36 C  37 A  38 A  39 D  40 D

205- ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

1  C  2 B  3 C  4 B  5 D  6 D  7 A  8 C  9 B  10 C

11 A  12 D  13 A  14 C  15 C  16 C  17 C  18 B  19 D  20 A

21 C  22 B  23 B  24 A  25 D  26 B  27 C  28 D  29 B  30 D

31 A  32 C  33 B  34 A  35 C  36 A  37 D  38 A  39 D  40 C